'ΑΛΛΑΣ, ἄντος, ὁ, ex ἀλλάεις ἀλλάεντος per crasin factum, unde ubique circumflexum retinet, Farcimianis genus, Lucanica, secundum quosdam, s. Botulus, aut Botellus, e Martiale. Tucetum alii vertunt. Budæus ἀλλάντας vult esse Extā et intestina bubula et vervecina. Apud Athen. 14, (622.) σεμνὸς ἀλλάντος τόμος. Apud Aristoph. I. (161.) Τί μ' ὦ γαθ' οὐ πλάνειν ἔξῃ τὰς κοιλίας, Πωλεῖν τε τοὺς ἀλλάντας; Fiebat autem ἀλλᾶς, ut in Schol. legitur, e carnibus et farina subacta, quæ in φύσκην, Intestinum crassum, conjiiciebatur. Sic autem nos Andouille pro Farcimine dicimus, e Gr. ἀλλᾶντος, ut opinor, mutuati, inversis syllabis, q. d. ἀντόλλα, pronuntiaudo: etiam τ per δ. Unde satis apparet dici rectius Andouille, ut Parisiis pronuntiamus, quam Endouille. || 'Ἀλλᾶς videtur et pro ἐντερον generaliter accipi, e Suida, qui postquam ἐντερον exposuit, affert ex incerti nominis auctore, (Procop. de B. P. 2, 18.) Ἀντὶ τροπαίου ἔσθσαν τῷ στρατηγῷ σημεῖον, ἀλλάντας τε αὐτοῦ ἀποκρεμάσαντες, τοῖς πολεμίοις σὺν γέλωτι ἐπετίθασον. Observandum est autem ap. Suid. ἀλλᾶς scriptum esse, non ἀλλᾶς et ἀλλάντας; cum circumflecti debeat, si sequamur eos, qui ex ἀλλάεις per crasin factum voluerunt, quæ fuit et Herodiani sententia, ut refert Eust. 300. [“ Mæris 12. et n. Thom. M. 36. Phrynich. Ecl. 44. Brunck. Aristoph. 3, 64. Unde derivandum, et quo accentu notandum, Steph. Dial. 19.” Schæf. Mss.]

Glossæ: 'Αλλᾶς' Farcimen. 'Αλλᾶντες' Lucanicæ.]

[\* "'Αλλάντιον, Phrynich. Ecl. 45. Mæris 12. et n. Thom. M. 36." Schæf. Mss. Glossæ: \* 'Αλλαντία' Lucanica. 'Αλλάντια' Lucanicæ.]

"'Αλλάντη, Urbs Macedoniæ, necnon Arcadiæ. "Theopompus Philipp. 1. 'Αλλάντιον appellavit. Non enim ἔθνικόν ἐστ' Ἀλλάντιος, ea forma qua dicitur "Κυλλήνιος, Steph. B."

[\* 'Αλλαντοειδὴς ὕμνη, Galen. 4, 281.]

'Αλλαντοποιέω, ἤσω, Lucanicas vel Farcimina facio. || Unde ἄλλαντοποιός, Qui facit lucanicas, Lucanicarius, Tucetarius, Fartor. [Schol. Aristoph. I. 294.]

'Αλλαντοπωλέω, Farcimina vel Lucanicas vendo, Lucanicarum sum venditor, ap. Aristoph. [I. 1242. 1246. 1398.]

'Αλλαντοπώλης, ὁ, Lucanicarum venditor vel Farciminum. A Bud. exp. Fartor, et Qui exta et intestina bubula et vervecina vendit. || Capitur ἄλλαντοπώλης pro Vili etiam et contempto atque abjectæ sortis homine, eujusmodi metaphora etiam in nostrate lingua habetur. [Aristoph. I. 144. 148. 179. "Ad Thom. M. 36." Schæf. Mss. Glossæ: 'Αλλαντοπῶλαι' Fartores.]

"ΑΛΛΟΜΑΙ, f. λούμαι, Salio, Salto. Xen. Ἰπ. (8, 4.) 'Αλλ' ἦν ἴδη μόνον ὀπισθεν τινα ἐπελθόντα, ἀλείται. Idem (Ἀπ. 1, 3, 9.) Κἂν εἰς πῦρ ἄλλοιτο, Vel in ignem saliat, aut insiliat. Sic et ap. Lucian. (1, 711.) Videtur autem huic dicto subesse proverbialis figura, cuius tamen Erasmus non meminit, si bene memini. Aristoph. N. (145.) Ψύλλαν, ὀπόσους ἄλλοιτο τοὺς αὐτῆς πόδας, Pulex quot pedes suos saltaret, i. e. saltando emetiretur. Ἄλτο ap. Hom. sæpe pro Saliit, ex ἄλατο, pro ἤλατο, ex ἡλάμην, factum per syncopen, Quamvis autem ἄλλομαι aspiretur, tamen ἄλτο tenuatur ob sequens τ, ut docet Eust. Ἄλτο ἐπὶ, cum accus., pro Insiliit, ap. Hom.: ἄλτο κατὰ cum gen., pro Desiliit, ap. Eund. et ἄλτο χαμάζε, In terram desiliit, vel prosiliit, ap. Eund. \* "Αλείται, Saliat s. Saltabit, "fut. med. verbi ἄλλομαι, Suid." "Αλμενος pro "ἀλλόμενος, per syncopen, Hesych." "Αλάμενος, "particip. aor. 1 med. ἡλάμην, a th. ἄλλομαι, Salio, "Salto. Synes. Ep. 57. 'Απὸ θυνοσκοπέου ἐπὶ τὴν "ἡγεμονικὴν ἀπήνην ἀλάμενος." ["Ἄλλομαι, Toup. Opusc. 2, 165. ad Callim. 1, 131. 250. Musgr. Iph. A. 919. Jacobs. Anth. 6, 345. 8, 51. 11, 65. Ἄλεται, Heyn. Hom. 6, 157. De aor. 2., Albert. Gloss. 289. Athen. 1, 37. ad Dionys. H. 1, 227. Schneider. Anab. 329. ad Plut. 5, 178. Hutt. De aor. 1., ad Charit. 659. Musgr. El. 320. Phanius 6. Jacobs. Anth. 9, 452. Πόδας, Huschk. Anal. 25. Jacobs. Anth. 9, 180. 363. Ἄλτο, Heyn. Hom. 4, 143. 5, 312. 430. 6, 157. 158. 7, 107. 236. 682. 8, 86. 213. 496. ad Il. Θ. 85. Ἄλτο, seq. infin., Mitscherlich. H. in Cer. 203. Ilgen. ad Hymn. 551. Ἄληται, Heyn. Hom. 8, 213. Ἥλατο, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 75. ad Charit. 334." Schæf. Mss. Glossæ: "Ἄλλομαι' Salio. "Cum accus. sine præpos., Oppian. C. 1, 83." Wakef. Mss.]

'Αλμα, τὸ, Saltus. Od. Θ. (128.) Ἄλματι δ' Ἄμφιαλος πάντων προφερέστερος ἦεν, Saltibus omnes antecelabat. || Ἄλμα ap. Hippocr. Primus motus, vel prima agitatio fœtus in utero, ut ait Hesych. Talem autem agitationem et verbo ἀσκαρίζειν ab eo signif. quidam tradunt. [Hippocr. 55, 22. 111, 36.] || Ἄλμα, pro ἄλσος, Etym. Vide Ἄλσος. || Ἄλμα item κλάδος, ap. Æoles, Ramus, ut ait idem Etym. vel potius Orio ap. eum: in utraque signif. ἄλμα ab ἄλδω deducens, unde et cum leni scribitur illic ἄλμα. [Lex. de Spirit. 209. "Lycophro 319." Wakef. Mss.]

[\* "Ἄλμα, Jacobs. Anth. 6, 345. 12, 21. 275. Toup. Opusc. 1, 375. Jacobs. Exerc. 2, 54." Schæf. Mss. Pind. Nem. 5, 36. μακρά μοι Αὐτόθεν ἄλμαθ' ὑποσκάπτου τις, ubi Damm. v. Ὑποσκάπτω vertit Saltus, i. e. Saliendi distantias certas; pro σκάμματα, inquit Schneider. Lex. Plato Timæi 388., μαλακὸν ἄλμα. Chryst. 2, 119. Montf. Ὡσπερ ἀπαλὸν στράμμα τοῖς ἄλμασιν αὐτῆς παραθείς. Eur. Hec. 1248. Πρὸς τοῦ βιαίου τυγχάνουσαν ἀλμάτων; Polemo Physiogn. 290. Κινεῖται πάντα τὰ μέλη ἄλματι.]

"Ἄλσος, εὼς, ἡ, Saltatio, Saltus. Item Palpitatio. Aristot. de Anim. 3, 33. Μόριον τὸ τῆς ἄλσεως κύριον.

A Sic exp. a Gaza ἄλσος τῆς καρδίας in li. 1.: Τὸ δὲ πρὸς τὴν ἄλσιν εἶναι τὸν πνεύμονα τῆς καρδίας, οὐκ εἰρηται καλῶς. In LL. Gr. Ἄλσος exp. αὐξήσις, Augmentum, Incrementum, itidem ab ἄλδω derivando: unde et ἄλσος dixi Orionem derivare ap. Etym. [Apollon. Lex. v. Ἀλδαίνει. "Aristot. Mat. 11." Routh. Mss.]

'Αλτικός, (ἡ, ὄν,) Saltatorius, Ad saltationem s. Ad saltum pertinens, ut ἀλτικὴ ὄρχησις, Saltatorium tripodium, i. e. Tripodium saltationem conjunctam habens. Ἄλτικά μόρια, Plut. Numa, Partes saltatoricæ, i. e. ut quidam exp. Partes, quarum enixu saliant. || Ἄλτικός homo, Ad saltationem habilis, Saltationi aptus, Exercitatus ad saltus. Xen. K. Π. 8, (4, 9.) Καὶ γὰρ οὐδ' ὀπωσιούν ἀλτικός εἰμι. Exp. et Saltator, ut δρομικός, Cursor, pro δρομεύς. Et inter palæstras erant δρομεῖς et ἀλτικοί, sicut δισκοβόλοι, et πύκται. [Gl. Ἄλτικοί' Saltatores. "Ælian. H. A. 29." Wakef. Mss.]

"Ἄλτηρες, οἱ, Halteres, Instrumenta quædam exercitii gymnastici, massæ nimirum lapideæ vel metallicæ ansa vel manubrio addito, quo commode

"levari possint ab athleticis, unde et ἀρτήρες dicuntur. "Ita nonnulli, qui similes has massas fuisse dicunt iis, "quibus hodie in examinandis ponderibus utuntur: "nec assentiuntur Budæo, qui in Pand. dixerat

"ἀλτήρας esse Pilas s. Massulas plumbeas, quibus "utraque manu se librabant, qui certabant halmate,

"i. e. saltu, ut certius assilirent. Nec enim halteribus "usos fuisse saltatores aiunt, utpote ad saltum ine-